הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 5/3/17 בשעה 08.00 בבית המעצר ניצן או בכל מקום אחר, אם יקבל לכך הוראה על פי מיון מוקדם.

תרופות מפרות, טבליות ופריטי לבוש שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו.

ציוד אישי, מחשבים ומכשירי טלפון שנתפסו מאת הנאשם - יוחזרו לו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, במעמד הצדדים.